ДЕТЛОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

10.04.2019                                      п.Детлово                                        №  56-124р

О внесении изменений в решение Детловского сельского Совета депутатов

от 22.11.2018  № 48-107р «Об утверждении Положения о старосте сельского населенного пункта Детловского сельсовета».

     На основании заключения  экспертно-аналитического управления Губернатора Красноярского края от 21.02.2019г  № 24-02110, Детловский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

    1.Внести в решение Детловского сельского Совета депутатов от 22.11.2018  № 48-107р «Об утверждении Положения о старосте сельского населенного пункта Детловского сельсовета следующие изменения и дополнения:

1.2. Пункт 2.3 раздела 2 Положения слова «5 лет»  заменить на  слова
«3 года».
    2.Контроль за исполнением  данного  решения оставляю за собой.

    3.Настоящее решение вступает в силу  в день, следующий за днем его официального опубликования в газете  «Детловский вестник».

 Председатель сельского Совета депутатов                                   Л.А.Климова

 Глава сельсовета                                                                              Л.В.Гафарова